



BEST CHOICE FOODS WEEKLY OPPORTUNITY SPECIALS

August 04,2025 To August 10,2025

sales@bestchoicefoods.com

CODE	PRODUCT	CASE WT			PRICE	AVAILABLE	QTY NEEDED
BREAKFAST ITEMS							
BRK-0100	BISCUITS FC HEAT-N-SERVE 120/2 OZ 15 LB/CS	15		\$31.70 /CS	\$2.11 /LB	30	
ZBRK-140030-D	MUFFINS CINNAMON BRAN IW 90/3 OZ 18 LB/CS	18		\$38.50 /CS	\$2.14 /LB	8	
ZVEG-W7981-D	HASHBROWN PATTIES FROZEN 6/5 LB 30 LB/CS	30		\$43.40 /CS	\$1.45 /LB	40	
BEEF AND CHICKEN							
MBALL-624540	MEATBALLS CKN/BEEF 960/0.5 OZ 30 LB/CS	30		\$79.76 /CS	\$2.66 /LB	8	
MTPTY-CP5683	CHAR PATTY FC 213/3 OZ 6/5 LB 30 LB/CS	30		\$75.81 /CS	\$2.53 /LB	2	
MTPTYBRD-716220	CHICKEN PATTY SPICY BREADED FC 213/3 OZ 40 LB/CS	40	NEW	\$94.00 /CS	\$2.35 /LB	25	
RET-333	CHOPPED BBQ 4/5 LB TUBS 20 LB/CS	20		\$58.68 /CS	\$2.93 /LB	31	
TOP-129327	CRUMBLE FC BEEF BULK 10 LB/CS	10		\$26.00 /CS	\$2.60 /LB	110	
ZSMEX-80910-60-D	BURRITOS BEEF/BEAN 60/5 OZ 18.75 LB/CS	18.75		\$42.43 /CS	\$2.26 /LB	2	
ZSTOP-130062906-D	CRUMBLE BEEF FULLY COOKED BULK 10 LB/CS	10		\$26.50 /CS	\$2.65 /LB	2	
CHICKEN							
DC-38465	CHICKEN DICED FC 2/5 LB 10 LB/CS	10	NEW	\$27.50 /CS	\$2.75 /LB	983	
HD-42612	CORN DOGS CHICKEN FC 60/2.67 OZ 10 LB/CS	10		\$30.62 /CS	\$3.06 /LB	102	
HD-86114	CORN DOGS CHICKEN 60/2.67 OZ 10 LB/CS	10		\$31.50 /CS	\$3.15 /LB	4	
MTPTY-624541	SALISBURY PATTY CKN/BEEF 160/3 OZ 30 LB/CS	30		\$75.32 /CS	\$2.51 /LB	3	
MTPTY-88401	CHICKEN BREAST STRIPS FC 10 LB/CS	10	NEW	\$32.00 /CS	\$3.20 /LB	1045	
MTPTY-88801	CHICKEN BREAST FILLETS GRILL MARKED F/C 2/5 LB 10 LB/CS	10		\$30.05 /CS	\$3.01 /LB	199	
MTPTYBRD-25379	CHICKEN CHUNKS SPICY BREADED FC 2/5 LB 10 LB/CS	10	NEW	\$28.10 /CS	\$2.81 /LB	535	
MTPTYBRD-35240	CHICKEN BREAST CHUNKS BREADED FC 10 LB/CS	10	NEW	\$28.30 /CS	\$2.83 /LB	415	
MTPTYBRD-7400965-400093	CHICKEN BREADED SOLID MUSCLE FILLETS RTC 3 OZ AVG 40 LB/CS	40		\$72.00 /CS	\$1.80 /LB	5	
MTPTYBRD-822793	CHICKEN BREAST STRIP FC BREADED BULK 20 LB/CS	20		\$40.00 /CS	\$2.00 /LB	1	
MTPTYFGR-B4086	CHICKEN TENDERS BREADED RTC 30 LB/CS	30		\$75.00 /CS	\$2.50 /LB	2	
MTPTYFGR-21385	CHICKEN TENDERS FC BREADED 8/5 LB 40 LB/CS	40		\$112.40 /CS	\$2.81 /LB	115	
MTPTYFGR-25662	CHICKEN TENDERS BREADED FC 2/5LB 10 LB/CS	10		\$32.00 /CS	\$3.20 /LB	14	
ZMTPTY-7034384-D	CHICKEN BREAST FILET FC GRILL MARKED 40/4 OZ 10 LB/CS	10		\$84.47 /CS	\$8.45 /LB	3	
TURKEY							
TKY-92070	TURKEY BREAST OVEN ROASTED 2/8 LB AVG 16 LB/CS CWT	16	NEW		\$3.45 /LB	5166	
CHEESE							
ZSCHS-EKP0317205MZ-D	CHEESE MOZZARELLA SHREDDED 4/5 LB 20 LB/CS	20		\$53.00 /CS	\$2.65 /LB	6	
FRUIT AND VEGETABLES							
VEG-H5201-079	GREEN BEANS CUT 6/10 CANS 42 LB/CS	42		\$42.81 /CS	\$1.02 /LB	32	
VEG-H5421-057	CORN WHOLE KERNEL 6/10 CANS 42 LB/CS	42		\$48.20 /CS	\$1.15 /LB	1	
VEG-H6244-004	VEGETABLES MIXED 6/10 CANS 42 LB/CS	42		\$46.50 /CS	\$1.11 /LB	12	
VEG-9005063	FRIES SKIN-ON STRAIGHT CUT 6/5 LB 30 LB/CS	30	NEW	\$35.58 /CS	\$1.19 /LB	246	
ZSVEG-30RRPEAS-D	PEAS FROZEN 30 LB	30	NEW	\$49.50 /CS	\$1.65 /LB	3	
DRY PRODUCT							
PW-2864322116	HINGED CONTAINER FOAM 3 COMPARTMENT 9" 4/50 CT 8 LB/CS	8		\$42.81 /CS	\$5.35 /LB	238	
PW-SPKPPWP1000	SPORKS MED WHITE 1000 CT 6 LB/CS	6	NEW	\$16.41 /CS	\$2.74 /LB	734	
RET-ED08A	CONTAINER DELI PLASTIC 8 OZ 10/50 CT 10 LB/CS	10		\$89.55 /CS	\$8.96 /LB	4	
RET-EPLCID3	LID PLASTIC FOR EPC400 PORTION CUP 50/50 CT 23 LB/CS	23		\$46.86 /CS	\$2.04 /LB	4	